さいたま市告示第１８９号
介護保険法（平成９年法律第１２３号）第４１条第１項本文、第４６条第１項、第５３条第１項本

文及び第５８条第１項の指定をしたので、第７８条第１項第１号、第８５条第１項第１号、第１１５

条の１０第１項第１号及び第１１５条の３０第１項の規定に基づき次のとおり告示する。
令和８年１月３０日

さいたま市長 清 水 勇 人
１ 指定した施設・事業所

(1) 訪問看護ステーション わらふく
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市緑区大字大牧 1495 番地 22
イ 事業種別  訪問看護
ウ 申請者   合同会社ワイズリンクプラス
エ 申請者住所 東京都港区赤坂 3 丁目 15 番 9 号

ACR ビル 6 階
オ 代表者   代表社員  山内 隆守
カ 指定番号  1166592505
キ 指定年月日 令和 8 年 2 月 1 日

(2) 訪問看護ステーション わらふく
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市緑区大字大牧 1495 番地 22
イ 事業種別  介護予防訪問看護
ウ 申請者   合同会社ワイズリンクプラス
エ 申請者住所 東京都港区赤坂 3 丁目 15 番 9 号

ACR ビル 6 階
オ 代表者   代表社員  山内 隆守
カ 指定番号  1166592505
キ 指定年月日 令和 8 年 2 月 1 日

(3) 居宅介護支援事業所すてっぷ岩槻
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市岩槻区上里 1 丁目 1 番地 53
イ 事業種別  居宅介護支援
ウ 申請者   合同会社Ｗｌａｆ
エ 申請者住所 埼玉県春日部市備後西３－５－３３

つかさハイツ１０２
オ 代表者   代表社員  福田 直人
カ 指定番号  1176521175
キ 指定年月日 令和 8 年 2 月 1 日

(4) ケアプランたすき
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市中央区下落合 5 丁目 10 番 5 号

332
イ 事業種別  介護予防支援
ウ 申請者   株式会社たすき

エ 申請者住所 埼玉県さいたま市浦和区常盤 8 丁目 12 番 3 号
オ 代表者   代表取締役  谷内田 純一
カ 指定番号  1176521563
キ 指定年月日 令和 8 年 2 月 1 日

(5) ユースタイルケア さいたま南センター
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市南区白幡 3 丁目 8 番 15 号

ステラ伸光 104
イ 事業種別  訪問介護
ウ 申請者   合同会社ＧｒｅｅｎＧｏｌｄ
エ 申請者住所 埼玉県さいたま市浦和区岸町 7 丁目 4 番 5-305 号
オ 代表者   代表社員  中島 美紀
カ 指定番号  1176521829
キ 指定年月日 令和 8 年 2 月 1 日

(6) やさしい手浦和針ヶ谷居宅介護支援事業所
ア 事業所住所 埼玉県さいたま市浦和区針ヶ谷 1 丁目 2 番 11 号

オウカス浦和針ヶ谷 1 階
イ 事業種別  居宅介護支援
ウ 申請者   株式会社やさしい手
エ 申請者住所 東京都目黒区大橋 2 丁目 24 番 3 号

中村ビル４階
オ 代表者   代表取締役  香取 幹
カ 指定番号  1176521837
キ 指定年月日 令和 8 年 2 月 1 日

２ 連絡先
⑴ 担当 さいたま市役所福祉局長寿応援部介護保険課事業者係
⑵ 電話 ０４８（８２９）１２６５